РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
 «О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год»
от 31 марта 2021 года, протокол № 14.

[bookmark: _GoBack]Заслушав выступление проректора по учебной и воспитательной работе доктора экономических наук, профессора В.А. Пискунова
о представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.
2. Ходатайствовать в Департамент государственной политики
в сфере высшего образования Министерства науки и высшего образования РФ об утверждении состава кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021 год в ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на защиту выпускной квалификационной работы.

Председатель ученого совета                                                       С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к вопросу «О представлении кандидатур председателей
государственных экзаменационных комиссий по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021 год»
(протокол № 14 от 31 марта 2021г.)

Состав кандидатур председателей государственных экзаменационных
комиссий в ФГБОУ ВО «СГЭУ»

		Специальность

	09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

	Николаев
	директор ООО «Антир»

	Василий

	Николаевич

Специальность

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	Сафиулова
	главный бухгалтер ОАО «Трест Волгасетьстрой»

	Танзиля

	Тальгатовна

Специальность

	38.02.07 Банковское дело

	Тербалян
	ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами Управления

	Алик
	малого и среднего бизнеса ОО «Самарский» Приволжского филиала

	Атомикович
	ПАО «Промсвязьбанк»

1
1 из 1